l. 18 *erat*: corr. *erant*; l. 23 *auit*: corr. *abit*.

Fol. 121 *uerso* APOCALYPSIS IOHANNIS APOSTOLI

Pectus dñi sedent supra sedes suas ceciderunt in [faciem
 suam et adorauerunt dñm ¹⁷ dicentes gratiam agi]mus dñe
 ds omnipotens qui es et qui eras quoniam acce]pisti po
 testatem tuam magnam et regnasti ¹⁸ et gentes [iratae sunt
 et aduenit ira tua et tempus iudicandoru]m mortuo
 rum et reddendae mercedis seruis tuis et pro]fetus et
 5 sanctis et timentibus nomen tuum et pusill]is et mag
 nis et conrumpantur illi qui terram conrupe]runt
¹⁹ Et apertum est templum dñi quod est in caelo et [uisa] est
 arca testamenti dñi in templo eius et facta sun]t fulgu
 10 ra et tonitrua et uoces et terremotus et grand]o magna
¹² et signum magnum uisum est in caelo mulier [amicta
 sole et luna sub pedibus eius et in capite eius co]rona
 stellarum duodecim ³ et in utero habebat et clam]abat
 parturiens et cruciabatur ut pareret ⁴ et uisum [est ali
 15 ud signum in caelo et ecce draco rufus magn]us habens
 capita septem et cornuam decem et super capit]a eius
 septem diademata ⁵ et cauda eius traebat terti]am par
 tem stellarum caeli deicit eam in terram et ipse [draco
 stetit in conspectu mulieris quae paritura era]t ut cum
 20 peperisset natum eius comederet ⁶ et peperit [filium
 masculum qui rectorus est omnes gentes in uir]ga fer
 rea et captus est filius eius ad dñm et ad thronum [eius

xi 18—xii 5: l. 1 corr. *super*: l. 2 corr. *gratias tibi*; l. 18 corr. *traheret*; l. 19
 corr. *eam*; l. 23 corr. *raptus*.

Fol. 121 APOCALYPSIS IOHANNIS APOSTOLI

*Et muli]er fugit in solitudinem ubi habebat locum
 praepar]atum a dño ut eam pasceret diebus mille ducē

tis sex]aginta ⁷ et factum est bellum in caelo mica
 el et an]geli eius ut pugnarent cum dracone et ille dra
 5 cho pu]gnauit et angeli eius ⁸ sed non ualuerunt nec
 locus e]orum inuentus est amplius in caelo ⁹ et missus
 est ille] dracho magnus ille serpens anticus qui uoc
 atur di]abolus et satanas qui seducet totum orbem ter
 10 rae pr]aecipitatus est in terram et angeli eius cum eo
 missi s]unt ¹⁰ et audiui uocem magnam in caelo dicentē
 nunc f]acta est salus et uirtus dī nostri et potestas x̄pi
 eius q]uoniam praecipitatus est accusator fratrum
 nostr]orum qui accusat eos in conspectu dī nostri dī
 die e]t nocte ¹¹ et ipsi uicerunt eum et propter
 15 sang]uinem agni et propter uerbum testimoni sui nec

xii 6-11.

Fol. 130

APOCALYPSIS IOHANNIS APOSTOLI

Timebit et] dabit gloriam nomini tuo quia solus s̄s dñe
 et pius es e]t omnes generationes uenient et adorabunt
 in conspect]u tuo quoniam iusta iudicia manifestata sunt
 5 ¹² et post hae]c uidi et ecce apertum est templum taberna
 culi mart]yri in caelo ¹³ et ecce exierunt septem angeli
 habentes] septem plagas de templo induti linteamina
 candida] et cinti circa pectore zonas aureas ¹⁴ et unus
 ex quatu]or animalibus dedit septem angelis septem
 10 phialas a]ureas plenas ira dī uiuentis in secula seculo
 rum ¹⁵ et r]epletum est templum fumo de claritate eī
 et de uir]tute eius nec quisquam poterat intrare tem
 plum do]nec fieretur septae illae plagae septem ange
 lorum] ¹⁶ et audiui uocem magnam de templo dicē
 tem sept]em angelis ite et effudite phialas irae dēi
 15 ¹⁷ Et abiit pr]imus et effudit phialam suam in terram
 Et factum e]st ulcus saeum et malum in hominibus inscrip
 tionem] bestiae habentibus in simulacrum eius ado
 rantib]us ¹⁸ et secundus effudit phialam suam in
 mare et f]actum est mare uelut mortuis sanguis et o
 20 nes anim]ae quae erant uiuentes mortui sunt in ma
 ri ¹⁹ et ter]tius effudit phialam suam in flumina et for
 tes aqua]rum et facta sunt sanguis ²⁰ et audiui an
 gelum a]quarum dicentem iustus es qui es et qui eras

xv 4—xvi 5 : l. 7 corr. *pectora* ; l. 12 corr. *septem* ; l. 16 corr. *saenum* ; l. 21
for : corr. *fon*.

Fol. 117

ACTUS APOSTOLORUM SANTORUM

Ut con]uertamini ad eum qui fecit caelum et terrā
 mare et] omnia quae in eis sunt ¹⁴ qui praeteritis tempo
 ribus di]misi omni gentis hominum ire in uiam suam
¹⁷ et non int]estabilem dimisit se sed magis benefecit dans
 5 uobis plu]biam dae caelo et tempora fructuosa adimplens
 cibo et iu]cunditate corda uestra. ¹⁸ et haec dicentes
 uix persua]serunt ne inmolaret sibi illi homines ¹⁹ et di
 miserun]t eos ab se et cum ibi commorarentur et doce
 rent supe]ruenerunt quidam iudaei ab iconia et antio
 10 chia qui] palam disputabant uerbum dī. persuadebant
 illis ho]minib. ne crederent eis docentibus dicentes
 quia nihil] ueri dicunt sed in omnibus mentiuntur
 et concita]uerunt turbam ut lapidarent paulum quē
 trahente]s foras extra ciuitatem putauerunt eum esse
 15 mortuum] ²⁰ tunc circumdederunt eum dicentes et
 cum disce]ssisset populus uespere leuauit se et intro
 iuit ciuit]atem lystrum et altera die exiuit cum barna
 ban in] derben ²¹ ec bene nuntiauit eis qui erant in
 ciuita]te et docuerunt multos tunc reuersi sunt
 20 lystra] et iconium et antiochiam ²² confortantes anī
 as disce]ntium et rogantes eos permanere in fide
 dicentes] quia per multas tribulationes oportebit uos
 introire] regnum dī ²³ et constituerunt eis maiores na

xiv 15-23: l. 22 nos: corr. nos.

ACTUS APOSTOLORUM SANTORUM

Fol. 127 uerso

¹ Et in] crastinum uocauit centurionem quendā
 nomi]ne iulium et tradidit ei paulum cum ceteris cus
 todiis] ² cum coepissemus nauigare ascendimus in nauē
 adru]metinam ascendit autem nouiscum et aristar
 5 chus ma]cedo ³ uenimus autem sidonae et humanae ⁴ trac
 tans pa]ulum ille centurio permisit amicis qui ueniebant
 ad eum] uti curam eius agerent ⁵ inde autem nauigantes
 legimu]s cyprum eo quod contrari erant uenti ⁶ et post
 haec na]uigantes sinum cilium et pamphilium pelagū
 10 diebus] xu. deuenimus myra lyciae ⁷ et inuenit nauē
 alexan]drinam centurio ille nauigantem in italiā
 Et inposu]it nos ⁸ et cum tarde nauigarem per aliquos
 dies u]enimus gnidum ⁹ et inde cum tulissemus legē

H 2

tes cret]en deuenimus in portum bonum ubi anchis ci
 15 uitas er]at ⁹et cum plures dies illic fecissemus et iam es
 set peri]culosa nauigatio eo quod et ieiunium trans
 isset] accessit paulus ¹⁰dicens uiri ¹¹uideo nos cum iniuria
 magna e]t iactura non tantum nauis sed et animarū
 nostrar]um nauigare incipere ¹¹gubernator autem
 20 et magis]ter nauis cogitabant nauigare ¹²si forte possent
 uenire p]hoenicem in portum qui est cretae consē
 tiebat i]llis magis centurio quam paulis uerbis ¹³et
 cum flaret] auster tulimus celerius et suble]uabamus